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KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

KK-Kreispokalmeisterschaft 2024 in Gieboldehausen

Mannschaftsergebnisse

Platz Namen Verein Disziplin Klasse Mansch. Ring E Ring M

1 Robin-Noha Rink SV Seulingen Pokal-Freih. Herren M2 55

Fabian Schwedhelm SV Seulingen Pokal-Freih. Herren M2 47

Philipp Rust SV Seulingen Pokal-Freih. Jun.I M2 56 158

1 Michaela Jablonski Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w  M 94

Dr. Maren OhnesorgeHerzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w M 93

Alexandra Burghard Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w M 91 278

2 Daniel Kopp GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 M 92

Stefan Rudolph GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 M 88

Andre Sticher GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 M 85 265

3 Sven Conrad SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 M 88

Fabian Brandenburg SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 M 87

Marina Nolte SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 w M 83 258

1 Thomas Hollburg SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 M 98

Andreas Block SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 M 95

Ines Lorenz SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 w M 79 272

2 Anja Gruß SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 w M1 92

Alexander Ehrig SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 M1 91

Sandro Schirmer SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 M1 86 269

3 Sylvia Abendroth SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 w M1 90

Stephan Köhler SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 M1 89

Yvonne Wöbbeking SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 w M1 87 266

4 Lydia Schaufler SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 w M1 94

Torsten Raabe SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 M1 86

Renate Stitz SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 w M1 85 265

5 Daniela Gandlitz Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 w M2 89

Wolfgang Bick Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.2 M2 84

Heiko Wolter Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 M2 83 256

6 Herbert Rust SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 M1 89

Christof Rust SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 M1 88

Jürgen Schulz SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 M1 77 254

7 Peter Kirschke Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 M1 90

Michael Dietrich Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 M1 85

Michael Schall Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 M1 78 253

8 Annett Balkau Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w M 86

Sonja Dögow Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w M 83

Beate Döring Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w M 80 249

9 Ulrich Adler SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 M1 77

Heinrich Preitz SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.2 M1 71

Michael Gottsknecht SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 M1 70 218

10 Karin Adler SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w M2 87

Katharina Preitz SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w M2 77

Bettina Gotsknecht SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w M2 46 210
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Platz Namen Verein Disziplin Klasse Mansch. Ring E Ring M

1 Gabriela Ludwig SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.4 w M1 95

Dorothea Diederich SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w M1 92

Hilmar Lohrengel SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.4 M1 85 272

2 Hartmut Wedler SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.3 M2 94

Josef Friedrich SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.4 M2 90

Karl-Heinz Lüder SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.5 M2 88 272

3 Petra Wawoczny Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.3 w M 91

Helga Bierwirth Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.5 w M 89

Wilfried Bischof Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.3 M 87 267

4 Dorit Bödecker SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w M2 92

Astrid Medrian SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w M2 87

Rüdiger Großkopf SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 M2 85 264

Einzelergebnisse

Platz Namen Verein Disziplin Klasse Ring E 10/9 

1 Lea Liebau SG Bad Sachsa Pokal-Freih. Damen 67 1

2 Janina Habig SV Seulingen Pokal-Freih. Damen 59 1

3 Julia Rohmund SV Seulingen Pokal-Freih. Damen 56 0

4 Annina Adam SV Westerode Pokal-Freih. Damen 40 0

1 Jens Feist SG Bad Sachsa Pokal-Freih. Herren 70 1

2 Florian Adam SV Westerode Pokal-Freih. Herren 68 1

3 Robin-Noha Rink SV Seulingen Pokal-Freih. Herren 55 0

4 Moritz Burchard SB Gieboldehausen Pokal-Freih. Herren 50 0/2

5 Thies Brendel SG Zorge Pokal-Freih. Herren 50 0/1

6 Fabian Schwedhelm SV Seulingen Pokal-Freih. Herren 47 0

1 Marius Fuchs SV Seulingen Pokal-Freih. Jugend 54 0

1 Philipp Rust SV Seulingen Pokal-Freih. Jun.I 56 1

1 Sina Köhler SG Bad Sachsa Pokal-Freih. Jun.II 66 1

2 Angelique Conrad SV Westerode Pokal-Freih. Jun.II 35 0

1 Daniel Kopp GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 92 4

2 DavidFelkl SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 91 3

3 Tobias Kolbe Braunlager SG Pokal-Aufl. Sen.0 89 2

4 Sven Conrad SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 88 3/4

5 Stefan Rudolph GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 88 3/3

6 Dirk Fomin Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 88 3/2

7 Fabian Brandenburg SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 87 3

8 Martin Creutzig SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.0 86 1

9 Andre Sticher GSV Wollbrandshausen Pokal-Aufl. Sen.0 85 1

10 Freitag Jörg SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.0 83 0

1 Michaela Jablonski Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w 94 5

2 Dr. Maren OhnesorgeHerzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w 93 4

3 Alexandra Burghard Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w 91 3

4 Yvonne Hampel Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.0 w 86 3

5 Marina Nolte SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.0 w 83 1

1 Thomas Hollburg SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 98 8

2 Andreas Block SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 95 5

3 Alexander Ehrig SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 91 3

4 Peter Kirschke Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 90 5

5 Stephan Köhler SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 89 2

6 Torsten Raabe SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 86 2

7 Sandro Schirmer SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 86 1

8 Michael Dietrich Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 85 2
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Platz Namen Verein Disziplin Klasse Ring E 10/9 

9 Heiko Wolter Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 83 3

10 Olaf Artmann SV Westerode Pokal-Aufl. Sen.1 82 2

11 Andreas Schulz SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.1 81 1

12 Michael Schall Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 78 0

13 Ulrich Adler SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 77 1

14 Michael Gottsknecht SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 70 2

1 Ursula Schulz SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.1 w 95 6

2 Lydia Schaufler SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 w 94 5

3 Anja Gruß SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.1 w 92 4

4 Sylvia Abendroth SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 w 90 3/4

4 Antje Kielholz SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 w 90 3/4

6 Daniela Gandlitz Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.1 w 89 2

7 Karin Adler SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w 87 3

8 Yvonne Wöbbeking SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.1 w 87 2

9 Annett Balkau Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w 86 2

10 Renate Stitz SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.1 w 85 3

11 Rita Mantel SV Fuhrbach Pokal-Aufl. Sen.1 w 85 1

12 Sonja Dögow Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w 83 1

13 Beate Döring Gieboldehausen 54 Pokal-Aufl. Sen.1 w 80 2

14 Ines Lorenz SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.1 w 79 0

15 Katharina Preitz SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w 77 0

16 Bettina Gotsknecht SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.1 w 46 0

1 Herbert Rust SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 89 3

2 Christof Rust SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 88 3

3 Wolfgang Bick Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.2 84 4

4 Detlef Schafft SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.2 84 1

5 André Lorenz SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.2 82 1

6 Jürgen Schulz SV Seulingen Pokal-Aufl. Sen.2 77 1

7 Heinrich Preitz SV Rollshausen Pokal-Aufl. Sen.2 71 2

1 Sylvia Howanitz SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.2 w 91 3

2 Karin Hand SV Fuhrbach Pokal-Aufl. Sen.2 w 89 3

1 Hartmut Wedler SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.3 94 5

2 Horst Kube SV Fuhrbach Pokal-Aufl. Sen.3 88 1

3 Wilfried Bischof Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.3 87 1

4 Rüdiger Großkopf SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 85 1

1 Angelika Bienert SB Gieboldehausen Pokal-Aufl. Sen.3 w 97 2

2 Dorothea Diederich SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w 92 4/4

2 Dorit Bödecker SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w 92 4/4

4 Petra Wawoczny Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.3 w 91 3

5 Astrid Medrian SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.3 w 87 2

1 Josef Friedrich SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.4 90 0

2 Sergej Mironow SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.4 88 3

3 Hilmar Lohrengel SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.4 85 1

4 Andreas Kluß SG Bad Sachsa Pokal-Aufl. Sen.4 82 0

1 Gabriela Ludwig SGes. Pöhlde Pokal-Aufl. Sen.4 w 95 5

1 Karl-Heinz Lüder SV Tettenborn Pokal-Aufl. Sen.5 88 1

2 Egon Floss SG Zorge Pokal-Aufl. Sen.5 79 0

1 Helga Bierwirth Herzberger SG Pokal-Aufl. Sen.5 w 89 1
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